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JMMB Puesto de Bolsa, S.A.

MIEMBES0 DE LA BVRD

Afio 2019

Pasivos

Pasivos financieros:
A valor razonable

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre 2019

Expresado en Pesos Dominicanos

Afio 2019 Al 31 Diciembre 2019
Notas RDS$

A valor razonable-instrumento financieros derivados -

A costo amortizado

Obligaciones por fir iamiento

Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

Obligaciones con bancos e instituciones financieras

Acreedores por intermediacién

Cuentas por pagar personas relacionadas
Otras cuentas por pagar

Provisiones

Acumulaciones y otras obligaciones
Impuestos por pagar

Impuestos diferidos

Otros pasivos

Total pasivos

Patrimonio
Capital

Aportes para futura capitalizacion
Reserva legal

Reservas de capital

Resultados acumulados
Resultado del ejercicio

Superavit por revaluacion

Otro resultado integral

Total de patrimonio

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO
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Presidente o Gerente General

228,916,861

250,166,667

545,046

79,283,339

81,383,214

26,482,343

3,237,130

10,759,552,309

11,429,566,908

1,010,944,000

2,480

202,188,800

59,061,077

226,484,650

88,938,682

1,587,619,689

13,017,186,597
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Al 30 Noviembre 2019
RDS

2,783,061,603

230,512,615

250,166,667

417,686

79,242,183

75,915,934

29,212,040

2,518,182

7,975,798,209

11,426,845,118

1,010,944,000

2,480

202,188,800

59,061,077

221,426,796

69,616,104

1,563,239,256

12,990,084,374
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